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PRZECIÊTNE MIESIÊCZNE ZATRUDNIENIE W SEKTORZE PRZEDSIÊBIORSTW 
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   wzrost/spadek w stosunku do listopada 2016 r.

5432,43 z³ 5,7% 5769,28 z³ 5,5%4,1%1458,7 tys. 1040,5 tys. 

     RYNEK PRACY W LISTOPADZIE 2017 R.

3,6%
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woj. mazowieckie

m.st. Warszawa

Dynamika przeciêtnego zatrudnienia
analogiczny miesi¹c roku poprzedniego = 100

Dynamika przeciêtnego wynagrodzenia
analogiczny miesi¹c roku poprzedniego = 100

Czy wiesz, w których bran¿ach jest najwiêksze zatrudnienie? Czy wiesz, w których bran¿ach zarabia siê najwiêcej?

  Przemys³
  

Handel; naprawa
pojazdów samochodowych

Transport i gospodarka
magazynowa

369,1 tys. 328,0 tys. 254,3 tys. 

Informacja
i komunikacja

Dzia³alnoœæ profesjonalna,
naukowa i techniczna

8393,54 z³ 7868,03 z³2,8%

179,9 tys. 223,9 tys. 212,1 tys. 8489,43 z³ 2,8% 8136,11 z³ 6,5%

PRZECIÊTNE MIESIÊCZNE WYNAGRODZENIE BRUTTO W SEKTORZE PRZEDSIÊBIORSTW 

3,3%

3,9%

5,3%

4,9%

0,8%

0,6%

Czy wiesz, ¿e 71,3%zatrudnieni w Warszawie stanowi¹  zatrudnionych w województwie.                 Czy wiesz, ¿e 
4900,87 z³.

w Warszawie ró¿nica pomiêdzy najwy¿szym wynagrodzeniem  w sekcji informacja i komunikacja,
 a najni¿szym w sekcji administrowanie i dzia³alnoœæ wspieraj¹ca wynios³a 

5,2% 6429,04 z³ 19,9%

Oceñ
opracowanie

@Warszawa_STAT
Jeœli chcesz wiedzieæ wiêcej zapraszamy na stronê

 http://warszawa.stat.gov.pl/opracowania-biezace/komunikaty-i-biuletyny/

7023,43 z³   22,3%

Obs³uga rynku
 nieruchomoœci 
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